Prezados Candidatos ao Curso de Mestrado em Ciências Farmacêuticas do

Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFJF.

No dia 22/09/2021 ocorrerá as entrevistas conforme Edital nº 004/2021-

PPGCF/MAI de 17 de agosto de 2021. As entrevistas terão duração de até 30 minutos.

Seguem a ordem e os horários das entrevistas:

Candidato Horário da entrevista

Jorge Luiz Pereira 8:30

Mariana Braga de Oliveira 9:10

Patrícia Bezerra Martins 9:50

Valesca Pinto 10:30

As entrevistas serão realizadas por videoconferência em ambiente virtual

(SIGA/Web conferência). Os candidatos receberão o link para a entrevista por e-mail até

as 23h do dia anterior à entrevista. A composição da banca examinadora de avaliação

da entrevista está publicada no site do PPGCF.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção do PPGCF/UFJF